
                                                                                                                                                                                                                          

UCHWAŁA NR XXVI/181/12 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krośniewice na rok 2012 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 1 - 9,  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z późn. zm ) Rada 

Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1.1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie na 2012r.                                                    191.619,00 

 

Dz.     700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                         15.500,00 

Dochody bieżące                                                                                                                15.500,00 

    

         § 0830 – Wpływy z usług                                                                                          15.500,00 

 

Dz.     750 –  Administracja publiczna                                                                            32.970,00 

Dochody bieżące                                                                                                                32.970,00 

    

         § 0920 –Pozostałe odsetki                                                                                               370,00 

         § 0970 –Wpływy z różnych dochodów                                                                      32.600,00 

 

Dz.     756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

                     i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

                     oraz wydatki związane z ich poborem                                                       16.055,00                                                    

Dochody bieżące                                                                                                                 16.055,00          

       

         § 0330 - Podatek leśny                                                                                                    846,00 

         § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  

                         samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw                         11.665,00 

         § 0690 –   Wpływy z różnych opłat                                                                             1.244,00 

         § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                       2.300,00 

 

 Dz.     758 –  Różne rozliczenia                                                                                          9.000,00 

 

Dochody bieżące                                                                                                                   9.000,00 

    

         § 0920 –Pozostałe odsetki                                                                                           9.000,00 

 

 Dz.     801 –  Oświata i wychowanie                                                                                 3.788,00 

 



Dochody bieżące                                                                                                                   3.778,00    

    

         § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                               3.278,00 

         § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                             180,00                                                                                       

         § 0970 –Wpływy z różnych dochodów                                                                          320,00  

 

  Dochody majątkowe                                                                                                                10,00                                                                                   

             

        § 0870 –Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                                                10,00    

 

Dz.     851 –  Ochrona zdrowia                                                                                         12.188,00 

 

Dochody bieżące                                                                                                                 12.188,00    

    

         § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych         12.188,00   

  

Dz.     852 –  Pomoc społeczna                                                                                                 18,00 

 

Dochody bieżące                                                                                                                        18,00    

    

         § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                               18,00    

     

Dz.     900 –  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                     102.100,00                         

 

Dochody bieżące                                                                                                              102.100,00    

    

         § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                          102.100,00 

                                                                                

          

2. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie na 2012r.                                                       64.331,00 

 

Dz.     700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                         42.551,00 

Dochody bieżące                                                                                                                 42.551,00          

       

         § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

                       Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

                       lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

                       oraz innych umów o podobnym charakterze                                               27.051,00 

         § 0970  – Wpływy z różnych dochodów                                                                   15.500,00 

 

Dz.     756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

                     i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

                     oraz wydatki związane z ich poborem                                                       21.780,00 

                                                    

Dochody bieżące                                                                                                                 21.780,00          

       

         § 0340 - Podatek od środków transportowych                                                          21.780,00 



 

 3.Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2012 r.                                                    135.288,00 

 

Dz.       500 – Handel                                                                                                         13.000,00 

Roz. 50095-  Pozostała działalność                                                                                    13.000,00 

Wydatki bieżące                                                                                                                  13.000,00 

     w tym : 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 13.000,00 

 

Dz..    801 – Oświata i wychowanie                                                                                    8.000,00 

Roz.80110 - Gimnazja                                                                                                          8.000,00 

  Wydatki  majątkowe                                                                                                           8.000,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 8.000,00 

( ,,Zakup i montaż kamer monitorujących teren rekreacyjny przed szkołą” – 8.000,00 ) 

 

Dz.     851 –  Ochrona zdrowia                                                                                         12.188,00                                     

Roz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                  12.188,00 

Wydatki bieżące                                                                                                                  12.188,00 

     w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 2.000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 10.188,00 

 

 

Dz.     900 –  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                     102.100,00   

 

Roz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                 102.100,00 

Wydatki bieżące                                                                                                                102.100,00 

     w tym : 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 102.100,00 

 

 

 

    

4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2012r.                                                      8.000,00 

 

Dz..    801 – Oświata i wychowanie                                                                                  8.000,00 

Roz.80110 –  Gimnazja                                                                                                       8.000,00 

Wydatki bieżące                                                                                                                  8.000,00 

     w tym : 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.000,00 



 

 

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku stanowiące 

tabelę nr 4a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 . Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie – Prawo ochrony środowiska oraz 

wydatki na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2012 rok stanowiące tabelę nr 9 do uchwały 

budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§  4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


